

A Pingvin Gyógynövény és Reformházak időszakos kiadványa. • Áraink 2023. október 1-től 2023. október 31-ig érvényesek.

Eastray Aszalt Mangó, 80 g

Aszalt mangó szeletek.



789 Ft* helyett
599 Ft

KEDVEZMÉNY 190 Ft **24%**
(egységár: 7.49 Ft/g)

Eastray Édesburgonya, főtt, 80 g

Főtt édesburgonya hasábok, felbontás után azonnal fogyasztható.

Hozzáadott cukrot, tartósítószer és adalékanyagot nem tartalmaz.



489 Ft* helyett
349 Ft

KEDVEZMÉNY 140 Ft **29%**
(egységár: 4.36 Ft/g)

Eastray Gesztenye, főtt, 100 g

Héj nélküli főtt gesztenye, felbontás után azonnal fogyasztható.

Hozzáadott cukrot, tartósítószer és adalékanyagot nem tartalmaz.



519 Ft* helyett
399 Ft

KEDVEZMÉNY 120 Ft **23%**
(egységár: 3.99 Ft/g)

Bob Snail Gyümölcs tekercs, Alma-áfonya, Alma-eper, Alma-málna vagy Alma-meggy, 30 g

100% gyümölcsből készült termékek. Hozzáadott cukrot nem tartalmaznak!



519 Ft* helyett
349 Ft

KEDVEZMÉNY 170 Ft **33%**
(egységár: 11.63 Ft/g)

Schär Spagetti, gluténmentes, 250 g

Egyszerű és könnyű tészta, melyet szinte minden nap meg tudnánk enni! A hagyományos ízben és formában készült, könnyen készítheted al dente-re is.



899 Ft* helyett
699 Ft

KEDVEZMÉNY 200 Ft **22%**
(egységár: 2.80 Ft/g)

Bulkshop Aszalt szilva magozott, 500 g

Egészséges nassolnivaló. Gazdagon tartalmaz A-, B- és C-vitamint, valamint antioxidánsokat. Bővelkedik cinkben, magas a kálium-, kalcium-, foszfor- és magnéziumtartalma. Rostokban igen gazdag, emésztést serkentő. Kiváló immunerősítő, lúgosító.



2 719 Ft* helyett
2 099 Ft

KEDVEZMÉNY 620 Ft **23%**
(egységár: 4.20 Ft/g)

Bob Snail Gyümölcshéj, Alma-körte-citrom, Alma-meggy, Alma-mango-sütötök-chia vagy Körte-málna-cékla, 27 g

100% gyümölcsből készült termék, csak természetes összetevőkkel.



349 Ft* helyett
279 Ft

KEDVEZMÉNY 70 Ft **20%**
(egységár: 10.33 Ft/g)

LoveDiet Chiamag, 100 g

Az aztékszályamag magas rost, protein, kálium, kalcium, vas és Omega-3 tartalommal bír. Semleges ízű, vízzel keverve zselésedik.



579 Ft* helyett
459 Ft

KEDVEZMÉNY 120 Ft **21%**
(egységár: 4.59 Ft/g)

EDEN PREMIUM Stevia tableta, 200 db

Mellékíz mentes. Felhasználható bármilyen étel és ital édesítésére, cukor teljes körű helyettesítésére.

Természetes növényi édesítő.



2 039 Ft* helyett
1 299 Ft

KEDVEZMÉNY 740 Ft **36%**
(egységár: 6.50 Ft/db)

Természet Áldása Bulgur, 500 g

Hántolt, előfőzött, szárított és tört durum-búza. A közel-keleti török és az indiai konyhákban fordul elő a leggyakrabban.



709 Ft* helyett
549 Ft

KEDVEZMÉNY 160 Ft **23%**
(egységár: 1.10 Ft/g)

Természet Áldása Vörösfőnye, aszalt, 100 g

A vörösfőnye az egyik legtöbb antioxidáns tartalmazó gyümölcs. Ezen túl sok értékes ásványi anyagot is tartalmaz és vitaminokban szintén bővelkedik.



849 Ft* helyett
659 Ft

KEDVEZMÉNY 190 Ft **22%**
(egységár: 6.59 Ft/g)

Természet Áldása Kókusz chips, 100 g

Sütéshez, főzéshez, de csemegének is fogyasztható.



569 Ft* helyett
349 Ft

KEDVEZMÉNY 220 Ft **39%**
(egységár: 3.49 Ft/g)

Érvényes: 2023. 10. 01., vasárnaptól
2023. 10. 04., szerdáig

PINGVIN JEGY 1.

Bounty szelet, tejszokoládés, 4x57 g

4 db együtt most csak: **809,- Ft**

3,55 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 01., vasárnaptól
2023. 10. 04., szerdáig

PINGVIN JEGY 2.

Kapuciner szelet, 5x31 g

5 db együtt most csak: **799,- Ft**

5,15 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 05., csütörtöktől
2023. 10. 07., szombatiig

PINGVIN JEGY 3.

Cafetero 3in1 kávé, 3x10 db

3 db együtt most csak: **1159,- Ft**

2,15 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 05., csütörtöktől
2023. 10. 07., szombatiig

PINGVIN JEGY 4.

Kinder Bueno, 4x43 g

4 db együtt most csak: **889,- Ft**

5,17 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 09., hétfőtől
2023. 10. 11., szerdáig

PINGVIN JEGY 5.

CBA Müzliszelet, különféle, 10x20 g

10 db együtt most csak: **499,- Ft**

2,50 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 09., hétfőtől
2023. 10. 11., szerdáig

PINGVIN JEGY 6.

Crazy Gummy, 4 szemes gyümölcs ízű rágó tetoválassal, 5x13 g

5 db együtt most csak: **229,- Ft**

3,52 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 12., csütörtöktől
2023. 10. 14., szombatiig

PINGVIN JEGY 7.

CBA Piros banán szelet, 10x25 g

10 db együtt most csak: **839,- Ft**

3,36 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 12., csütörtöktől
2023. 10. 14., szombatiig

PINGVIN JEGY 8.

Milka Oreo csokoládé, 3x100 g

3 db együtt most csak: **1049,- Ft**

3,50 Ft/g

Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék elérhető a fotón ábrázoltan. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Legyen mindig jól értesült! Iratkozzon fel hírlevelünkre: pingvinpatika.hu - Kövessen minket: A jelmagyarázatokat lásd az utolsó oldalon!

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázoltól. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN REFORMHÁZAKBAN: • Békéscsaba, Andrassy út 14., ny.: h.-p.: 8-19 óráig, sz.: 8-13 óráig

• Orosháza, Győri Vilmos tér 1., ny.: h.-p.: 8-18 óráig, sz.: 8-12 óráig • Szarvas, Kossuth u. 21/3. nyitva tartás: h.-p.: 7:30-18:30-ig, sz.: 7:30-12-ig

• Szeged, Tisza L. krt. 37., ny.: h.-p.: 8-19., sz.: 8-13 óráig • Szeged, Budapesti krt. 38., ny.: h.-p.: 7:30-18:30, sz.: 8-13 óráig.

vágja ki és adja le az üzletekben!



PINGVIN
REFORMHÁZ

GYÓGYNÖVÉNY ÁRHÍREK

OKTÓBERI AKCIÓS AJÁNLATUNK

Áraink 2023. október 1-től október 31-ig érvényesek.

Bombus Fruit Gummies Epres vagy Mangós gumicukor, 35 g

100% gyümölcs.

Glutén- és hozzáadott cukor mentes.



729 Ft* helyett
499 Ft

KEDVEZMÉNY
230 Ft **32%**

(egységár: 14.26 Ft/g)

BÓNUSZPONT
4

Dibette NAS Töltött étcsokoládék, Narancsos-kakaós vagy Konyakmeggyes trüffel ízű krémmel töltve, 80 g

Hozzáadott cukor
nélkül, laktózmentes.



1069 Ft* helyett
799 Ft

KEDVEZMÉNY
270 Ft **25%**

(egységár: 9.99 Ft/g)

BÓNUSZPONT
7

Sweet Plus Cukormentes, Vegán ostya szelet, 24 g

Édesítőszerrel, citromos vagy kakaós krémmel töltve.

Hozzáadott cukor, tartósítószer, színezék nélkül.



169 Ft* helyett
129 Ft

KEDVEZMÉNY
40 Ft **24%**

(egységár: 5.38 Ft/g)

BÓNUSZPONT
1

Süsü kedvence mézzel és kakaóval ízesített kukoricapehely, 225 g

Gluténmentes,
extrudált, mester-
séges színezéket
és aromát nem
tartalmaz.



979 Ft* helyett
599 Ft

KEDVEZMÉNY
380 Ft **39%**

(egységár: 2.66 Ft/g)

BÓNUSZPONT
5

BioCo Tőzegáfonya EXTRA, 60 db tableta

A készítmény magas dózisban tartalmaz tőzegáfonya kivonatot (500 mg/tabletta), mely 5000 mg szárított tőzegáfonya növényi örleménynek megfelelő mennyiség. A tőzegáfonyát a keserűnarancs kivonatából nyert bioflavonoidok, valamint C-vitamin egészíti ki.



4 409 Ft* helyett
3 299 Ft

KEDVEZMÉNY
1 110 Ft **25%**

(egységár: 54.98 Ft/db)

Étrend-
kiegészítő.

BÓNUSZPONT
32

BioCo Zöldkagyló PURE 500 mg, 90 db kapszula

A termék PURE, azaz „tisztá” készítmény, mely azt jelenti, hogy a gyártásnál nem használunk adalékanyagokat. A készítmény kizárólag a színezékmentes kapszulába töltött zöldkagylót tartalmazza magas hatóanyag-mennyiségben. (500 mg / kapszula).



5 839 Ft* helyett
4 499 Ft

KEDVEZMÉNY
1 340 Ft **23%**

(egységár: 49.99 Ft/db)

Étrend-
kiegészítő.

BÓNUSZPONT
44

Dr. Herz Lysine-HCL 1000 mg tabletta, 120 db

A termék komplex hatóanyagai révén erősítheti az immunrendszert. A lizin a fehérjéket felépítő esszenciális aminosav, alapvető szerepe van a csontok és a bőr szerves állományát alkotó egyik legfontosabb fehérjéje, a kollagén képzésében, hiányában a táplálékkal bevitt kalcium nem tud beépülni a csontokba.



3 639 Ft* helyett
2 599 Ft

KEDVEZMÉNY
1 040 Ft **29%**

(egységár: 21.66 Ft/db)

Étrend-
kiegészítő.

BÓNUSZPONT
25

Dr. Chen C-Vitamin 500mg +D3+Cink+Csipkebogyó+Acerola tabletta Retard, 105 db

Nyújtott felszívódású
filmtabletta. Az immun-
rendszer támogatásáért.

Étrend-kiegészítő.



3 299 Ft* helyett
2 499 Ft

KEDVEZMÉNY
800 Ft **24%**

(egységár: 23.80 Ft/db)

BÓNUSZPONT
24

Karamell Vital Zizitop, vegyes gyümölcs ízű puffasztott rizs, 25 g

Cukormentes, vegyes
gyümölcs ízű bevonattal,
eritrittel édesítve.

Gluténmentes.



279 Ft* helyett
219 Ft

KEDVEZMÉNY
60 Ft **22%**

(egységár: 8.76 Ft/g)

BÓNUSZPONT
2

Popcrop Protein snack, 60 g

Sajtos-hagymás vagy BBQ vagy Paradicsom bazsalikom ízesítéssel. 100% natúr alapanyagokból, kukoricából és rizsből készült snack borsóproteinnel és fekete lencsével. Nem olajban sült. Gluténmentes, alkalmas vegetáriánusok és vegánok számára.



769 Ft* helyett
549 Ft

KEDVEZMÉNY
220 Ft **29%**

(egységár: 9.15 Ft/g)

EP.
KÁRTYARA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
5

Helios Diet Sárgabarack extra dzsem, 280 g

Hozzáadott cukrot nem tartalmaz.
Gluténmentes.

60%-os gyümölcsstartalommal.
Extra rosttartalommal.

1369 Ft* helyett
949 Ft

KEDVEZMÉNY
420 Ft **31%**

(egységár: 3.39 Ft/g)



BÓNUSZPONT
9

EDEN PREMIUM Barna rizsliszt, gluténmentes, 1000 g

A rizsliszt előnye, hogy sütés során nincs szükség tojásra, így a rizslisztból készült süteményeket tojásallergiában szenvedők vagy magas koleszterinszinttel rendelkezők is fogyaszthatják

1 679 Ft* helyett
1 299 Ft

KEDVEZMÉNY
380 Ft **23%**

(egységár: 1.30 Ft/g)



BÓNUSZPONT
12

EDEN PREMIUM Kölesliszt, 500 g

Lisztje felhasználható
sütemények készítéséhez
(keverve más lisztekkel),
illetve főzelékek besűri-
tésére.

Gluténmentes, vegán.

749 Ft

BOMBA ÁRON

(egységár: 1.50 Ft/g)



BÓNUSZPONT
7

Eveline Glicerines kéz és köröm krém kecsketejjel, 100 ml

Koncentrált glicerines kéz és
köröm krém-maszok. Intenzíven
hidratál, mélyen táplál, regenerál,
világosítja az elszíneződéseket,
erősíti a körmöket.

629 Ft* helyett
499 Ft

KEDVEZMÉNY
130 Ft **21%**

(egységár: 4.99 Ft/ml)



BÓNUSZPONT
4

EDEN PREMIUM Bake Free Házi kenyér lisztkeverék, 1000 g

Összetevők: gluténmentes lisztkeverék (kölesliszt [köles: Lengyelországi, quinoaliszt], tápioka keményítő, rostkeverék (ütőfű maghéj liszt, bambuszrost liszt), térfogat növelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), savanyúságot szabályzó anyag (citromsav).

3 419 Ft* helyett
2 599 Ft

KEDVEZMÉNY
820 Ft **24%**

(egységár: 2.60 Ft/g)



BÓNUSZPONT
25

EDEN PREMIUM Bake-Free Linzer lisztkeverék, 1000 g

Élelmi rostokban gazdag.
Glutén-, tej-, tojás-
szója és élesztőmentes.

2 879 Ft* helyett
2 199 Ft

KEDVEZMÉNY
680 Ft **24%**

(egységár: 2.20 Ft/g)



BÓNUSZPONT
21

TROPY PINGVIN JEGY

Érvényes: 2023. 10. 01-től - 2023. 10. 31-ig



Ha Ön éllátogat a kiadványban felsorolt valamelyik Pingvin Reformházba, akkor megvásárolhatja az 500 g-os TROPY Bulgurt és KAP 20 bónuszpontot.

MOST CSAK **489** Forint
0,98 Ft/g

ENNYIRE EGYSZERŰ:

- 1 kedvező áron megvásárolja az 500 g-os TROPY Bulgurt,
- 2 kap 20 Bónuszpontot a Bónusz Plusz kártyájára,
- 3 amit azonnal le is vásárolhat.

Ezt a jegyet csak a Pingvin Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve és csak egy termék megvásárlására használható fel. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Kizárólag az eredeti kiadványban szereplő Pingvin Jegyek válthatók be. A nyomtatott, fénymásolt vagy egyéb módon sokszorosított kupon kedvezmény igénybevételére nem jogosít. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A Pingvin jegy beváltásért kapott bónuszpontokat a Bónusz Plusz kártyáján írjuk jóvá. A kínálat üzletenként eltérő lehet! A részletekről érdeklődjön a Pingvin Reformházakban!



2 010000 001653

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

OKTÓBERI AKCIÓS AJÁNLATUNK

ÁRAKBAN JÓK VAGYUNK!

A legnépszerűbb termékek árát rendszeresen ellenőrizzük, és alacsony szinten tartjuk, hogy Önöknek megérje nálunk vásárolni! A húség nálunk megfizetődik! A jó árak mellett törzsvásárlóink Bónusz Pontokat is szerezhetnek, melyeket népszerű termékekre (kozmetikumok, higiéniai cikkek, stb.) vásárolhatnak le.



Áraink 2023. október 1-től október 31-ig érvényesek.

Aromax Csipkegyógyóolaj, 20 ml

Intenzív és értékes ápoló olaj a hideg és szeles napokon, nem csak az arc bőrénél!

- kiváló száraz, élettelen és kirepedezett bőr ápolására,
- regenerálja az UV károsított bőrt,
- természetes összetevőket tartalmaz,
- C-, és E vitaminnal a tökéletes bőrápolásért.



3 379 Ft* helyett
2 499 Ft

KEDVEZMÉNY 880 Ft **26%**
(egységár: 124,95 Ft/ml)

Tipp: használja közvetlenül bőrre vagy arc-/testápoló készítményéhez cseppentve.

Bonetta mézes földimogyorószelet, 40 g

20% mézzel készült.
Glutén-, tej- és szójamentes.



369 Ft* helyett
269 Ft

KEDVEZMÉNY 100 Ft **27%**
(egységár: 6.73 Ft/g)

Bonetta Mézes amaránt szelet meggy-csokoládé vagy szilva-fahéj ízű, 25 g

Kézzel készült, 44% méz tartalommal.



309 Ft* helyett
229 Ft

KEDVEZMÉNY 80 Ft **26%**
(egységár: 9.16 Ft/g)

Naturol Téli harmónia illóolaj, 10 ml

A narancs, fahéj és szegfűszeg illata külön-külön is, de együttesen még inkább a karácsonyváras örömet idézik meg.



1 129 Ft* helyett
899 Ft

KEDVEZMÉNY 230 Ft **20%**
(egységár: 89.90 Ft/ml)

Power Fruit Görögdinnye C- és B-vitaminokkal, 750 ml

12%-os gyümölcs-tartalmú, energiaszegény görögdinnye-alma ital forrásvízzel, hozzáadott C- és B-vitaminokkal, édesítőszerrel.



459 Ft* helyett
359 Ft

KEDVEZMÉNY 100 Ft **22%**
(egységár: 0.48 Ft/ml)

Power Fruit PRO + Active mangó ital gyógynövényekkel, 750 ml

A Pro+ termékek forrásvíz alapú, energiamentes italok, 2-3%-os gyümölcs-tartalommal, hozzáadott vitaminokkal, gyógynövénykivonattal, édesítőszerekkel.



499 Ft* helyett
359 Ft

KEDVEZMÉNY 140 Ft **28%**
(egységár: 0.48 Ft/ml)

Herbária Csipkerózsza áltérme (hús), 100 g

Meghűléses megbetegedések kiegészítő kezelésére alkalmazható. C-vitamint tartalmaz.

1 139 Ft* helyett
799 Ft

KEDVEZMÉNY 340 Ft **30%**
(egységár: 7.99 Ft/g)



Herbária Kamillavirágzat filteres tea, 25 x 1 g

Belsőleg emésztőrendszeri panaszok esetén, külsőleg bőr- és nyálkahártya gyulladások kezelésére alkalmazható.



799 Ft* helyett
549 Ft

KEDVEZMÉNY 250 Ft **31%**
(egységár: 21.96 Ft/g)

LoveDiet Kókuszliszt, 500 g

A legtöbb gluténmentes lisztnek nincs íze, viszont a kókuszliszt finom aromája ételünknek különleges ízt kölcsönöz. Magas fehérjetartalma a búzalisztével vetekszik, emiatt vegetáriánusoknak és vegánoknak is kifejezetten ajánlott.



989 Ft* helyett
769 Ft

KEDVEZMÉNY 220 Ft **22%**
(egységár: 1.54 Ft/g)

LoveDiet Nádcukor, finomított, 1000 g

A trópusi vidékeken elterjedt cukornából előállított cukor féle. Ugyanúgy lehet használni sütéshez-főzéshez mint a répacukrot.

Akciós időszak:
2023.09.01-2023.10.31.



1 269 Ft* helyett
999 Ft

KEDVEZMÉNY 270 Ft **21%**
(egységár: 1.00 Ft/g)

LoveDiet Útifű maghéj liszt, 250 g

A rostban gazdag útifű maghéj liszt alkalmas közvetlen fogyasztásra italokba, ételekbe keverve, illetve azok sűrítésére is.



1 639 Ft* helyett
1 299 Ft

KEDVEZMÉNY 340 Ft **21%**
(egységár: 5.20 Ft/g)

TROPY A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJÁ!

- Tropy Aszkorbinsav, 250 g,
- Tropy Chia mag, 500 g,
- Tropy Himalája kristálysó, 1000 g,
- Tropy Kókuszliszt, 500 g,
- Tropy Xilit édesítőszer, 1000 g.

ISMERJE MEG A TELJES KÍNÁLATOT!

2 199 Ft
8,80 Ft/g
21 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

2 499 Ft
5,00 Ft/g
24 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

799 Ft
0,80 Ft/g
7 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

699 Ft
1,40 Ft/g
6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT

3 399 Ft
3,40 Ft/g
33 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT



(A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.) A tájékoztatás nem teljes körű, a részletekről tájékozódjon a gyógynövényüzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 16., hétfőtől
2023. 10. 18., szerdái

PINGVIN JEGY 9.



10 db
együtt most csak:
209,- Ft

CBA sütőpor 10x12 g
1,74 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 16., hétfőtől
2023. 10. 18., szerdái

PINGVIN JEGY 10.



5 db
együtt most csak:
879,- Ft

Knoppers coconut bar, 5x40 g
4,40 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 19., csütörtöktől
2023. 10. 21., szombati

PINGVIN JEGY 11.



10 db
együtt most csak:
369,- Ft

CBA Piros puding, csokis, 10x44 g
0,84 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 19., csütörtöktől
2023. 10. 21., szombati

PINGVIN JEGY 12.



3 db
együtt most csak:
419,- Ft

Vadász szelet, Feketeerdő tejszokoládé, 3x25 g
5,59 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 23., hétfőtől
2023. 10. 25., szerdái

PINGVIN JEGY 13.



10 db
együtt most csak:
999,- Ft

Dörmi szelet, 10x30 g, különféle



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 23., hétfőtől
2023. 10. 25., szerdái

PINGVIN JEGY 14.



10 db
együtt most csak:
389,- Ft

CBA Piros instant élesztő, 10x7 g
5,56 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 26., csütörtöktől
2023. 10. 31., keddig

PINGVIN JEGY 15.



3 db
együtt most csak:
999,- Ft

Györi édes keksz, 3x150 g
2,22 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!

Érvényes: 2023. 10. 26., csütörtöktől
2023. 10. 31., keddig

PINGVIN JEGY 16.



5 db
együtt most csak:
699,- Ft

CBA Piros bolognai mártás alappor, 5x47 g
2,97 Ft/g



Ezt a jegyet csak a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban válthatja be, beváltása nincs egyéb vásárláshoz kötve. Egy személy csak egy jegyet válthat be. Az ár csak a megjelölt mennyiség egyidejű vásárlására vonatkozik. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A termék eltérhet a fotón ábrázolttól. A részletekről érdeklődjön az üzletekben!



MIG 21 Kollagén szelet proteinnel, kakaós, 45 g
Gluténmentes.

Lejárat: 2023.11.17.



619 Ft* helyett
399 Ft

KEDVEZMÉNY **220 Ft 36%**
(egységár: 8.87 Ft/g)



Nick's Crunchy Caramel szelet, 28 g
Ropogós mandulagrillázs tejszokoládével leöntve.
Gluténmentes, pálmaolaj és hozzáadott cukor nélkül.



509 Ft* helyett
349 Ft

KEDVEZMÉNY **160 Ft 31%**
(egységár: 12.46 Ft/g)



Sante GO ON Protein Crisp szeletek, 50 g

A GO On protein szeletek új, roppanós változata keksszel és karamellával, fehér csokival bevonva vagyogyoróval és karamellával, tejszokolával bevonva.



499 Ft* helyett
369 Ft

KEDVEZMÉNY **130 Ft 26%**
(egységár: 7.38 Ft/g)



Nature Cookta Étkezési Citromsav, 500 g

Italokhoz, lekvár készítéshez, tartósításhoz ajánlott. Vízkötelenítésre is használható.



1 199 Ft* helyett
949 Ft

KEDVEZMÉNY **250 Ft 21%**
(egységár: 1.90 Ft/g)



Celiko Pudingpor, 40 g

Csokoládé vagy vanília vagy málna ízű. Hidegen és melegben is elkészíthető.

Gluténmentes, hozzáadott cukor nélkül. Alkalmos vegetáriánusok és vegánok számára.



149 Ft

BOMBA ÁRON
(egységár: 3.73 Ft/g)



Celiko Vegán tortaszelé, agar agar, 45 g

Eper ízesítéssel.
Gluténmentes.



399 Ft* helyett
149 Ft

KEDVEZMÉNY **250 Ft 63%**
(egységár: 3.31 Ft/g)



Nature Cookta Mandulaliszt, 250 g

Kiválóan használható péksütemények, kenyerek, muffinok, sütemények sütéséhez, vagy akár olyan krémek elkészítéséhez, amelyeknek az ízvilágához illik a mandula íze.



2 049 Ft* helyett
1 599 Ft

KEDVEZMÉNY **450 Ft 22%**
(egységár: 6.40 Ft/g)



Biopont Bio Rizskása, gluténmentes, 180 g

Felhasználható levesek, főzelékek és szósok sűrítésére, habarásra, vagy fogyasztható önállóan kásként.

Glutén-, tej- és szójamentes. Nem tartalmaz mesterséges színezéket vagy egyéb vegyi anyagokat.



569 Ft* helyett
349 Ft

KEDVEZMÉNY **220 Ft 39%**
(egységár: 1.94 Ft/g)



Inka Classic instant gabonakávé keverék, 180 g

A Klasszikus Inka ízének titka az árpa, a rozs és a cikória természetes esszenciájában rejlik.



1 059 Ft* helyett
659 Ft

KEDVEZMÉNY **400 Ft 38%**
(egységár: 3.66 Ft/g)



Nature Cookta Parajdi só, 1000 g

Az erdélyi kincs az egyik legjobb minőségű só: nem jódosított és természetes tisztaságú, külső környezeti hatásoktól védett helyről szerzik be.



669 Ft* helyett
529 Ft

KEDVEZMÉNY **140 Ft 21%**
(egységár: 0.53 Ft/g)



Nature7 Kókuszolaj, 1000 ml

Tasakos kiszerelés.



2 649 Ft* helyett
1 699 Ft

KEDVEZMÉNY **950 Ft 36%**
(egységár: 1.70 Ft/ml)



NaturPiac Datolya, mag nélküli, 1000 g

Az aszalás során a gyümölcs elveszti víztartalmát, így természetes módon tartósítható. Aszalás során megtartja ásványi anyag és vitamin tartalmát.



1 839 Ft* helyett
1 399 Ft

KEDVEZMÉNY **440 Ft 24%**
(egységár: 1.40 Ft/g)



Fit Gluténmentes Rizskása Chia-maggal és inulinnal, 60 g

Inulinnal. Élelmirostokban gazdag. Forróvíz hozzáadásával percek alatt kész az egészséges reggeli.

Gluténmentes.

Akciós időszak: 2023.09.01.-2023.10.31.

399 Ft* helyett
299 Ft

KEDVEZMÉNY **100 Ft 25%**
(egységár: 4.98 Ft/g)



Benefitt Reform Kollagén peptid C-vitaminnal, édesítőszerrel, ananász-, gránátalma-, citrom- és málnaízű italpor, 300 g, vagy Paleo Marhakollagén peptid instant, natúr por, 300 g

3 999 Ft

BOMBA ÁRON
(egységár: 13.33 Ft/g)



Benefitt Lenmagolaj, 250 ml

Hidegen sajtolt, jellegzetes ízű, telítetlen zsírsavakban gazdag olaj. Linolénsav (Omega 3)-tartalma hozzájárul a vér normál koleszterinszintjének fenntartásához. Természetesen gluténmentes.

2 039 Ft* helyett
1 299 Ft

KEDVEZMÉNY **740 Ft 36%**
(egységár: 5.20 Ft/ml)



Benefitt Eritrit, 1000 g

Nem hizlal (energiatartalma 0), nem növeli a vércukorszintet és az inzulínválaszt (glükémiás indexe 0). Használata biztonságos.

Cukorbeteg is fogyaszthatják, növényi alapú, természetes édesítőszer.

2 239 Ft* helyett
1 799 Ft

KEDVEZMÉNY **440 Ft 20%**
(egységár: 1.80 Ft/g)



*Eredeti ár: a Pingvin Gyógynövény és Reformházakban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibáért felelősséget nem vállalunk! A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész száma kerekítve jelenik meg. Kiadja a Pharminvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF



A termékért járó Bónuszpontokat törzsvásárlóink Bónusz Plusz kártyáján írjuk jóvá.

EP. EGYES Egységpénztári kártyákra megvásárolható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön választott egészségpénztáránál, mivel patikai számitógépes rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk leellenőrizni.